

Պատվիրատու «Գյուրու ՄԲՎԴ» ՊՈԱԿ							
Օրագիրը -----							
Անվանումը 2020թ. Գնումների պլան							
Ֆինանսավորման աղբյուրը ՊՈԱԿ-ի 2020 թվականի բյուջե							
Սիջանցիկ կողը ըստ		Գնման առարկայի անվանումը	գնման ձև (ընթացակարգը)	Համարված միավորը	քանակը	Միավորի գինը	ընդամենը ծախսերը (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7	
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
30197631	թուղթ A4 ֆորմատի1 / 21x29.7 /	ԲԸԱՀ	տուփ		10	1800	18000
30192121	գրիչ գեղիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ		50	80	4000
30192220	պոլիսերային ինքնակաշուն ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ		10	60	600
22811000	դասամատյան	ԲԸԱՀ	հատ		30	170	5100
30192160	շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ		5	200	1000
30197231	թղթապանակ,ֆայլ,պոլիսերային թաղանթ	ԲԸԱՀ	տուփ		2	1000	2000
39263200	գրասենյակային գիրք մատյան	ԲԸԱՀ	հատ		4	450	1800
30197321	կարիչներ մինչև 20 թերթ	ԲԸԱՀ	հատ		10	100	1000
30192220	պոլիսերային ինքնակաշուն ժապավեն մեծ	ԲԸԱՀ	հատ		4	250	1000
30192710	ստանձամատիտ	ԲԸԱՀ	տուփ		4	200	800
30192130	մատիտներ	ԲԸԱՀ	հատ		15	80	1200
30192100	ոտիներ	ԲԸԱՀ	հատ		5	100	500
30200000	համակարգչային սարքավորումներ և կյուբեր	ԲԸԱՀ	հատ		2	4000	8000
39224000	ավելներ, խոզանակներ, այլ պարագաններ	ԲԸԱՀ	հատ		10	800	8000
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ԲԸԱՀ	հատ		16	500	8000
39831240	մաքրող կյուբեր (ժավել)	ԲԸԱՀ	հատ		150	150	22500
33741400	ձեռքերի հակաբակտերիալ միջոցներ 5լ	ԲԸԱՀ	լիտր		4	15000	60000
33763000	ձեռքի թղթ սրիչներ	ԲԸԱՀ	հատ		12	450	5400
39811300	օդի հոտավետ հոտազերծիչ	ԲԸԱՀ	հատ		10	340	3400
39831242	լվացքի թոշի ձեռքով լվանալու	ԲԸԱՀ	տուփ		10	450	4500
39831241	օձառ	ԲԸԱՀ	հատ		15	250	3750
33761000	ոռլոնով զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ		50	100	5000
39831272	սպունգ աման լվանալու	ԲԸԱՀ	հատ		3	250	750
39839200	գոգոաթիակ աղբը հավաքելու համար	ԲԸԱՀ	հատ		4	300	1200
33600000	քսուկներ-քսակյուբեր	ԲԸԱՀ	տուփ		10	2000	20000
33141111	սանտավիկ կաշուն սպեղանի	ԲԸԱՀ	տուփ		3	1800	5400
33141112	սպեղանիներ (պլաստիկ)	ԲԸԱՀ	տուփ		10	300	3000
33141129	դիմակ	ԲԸԱՀ	հատ		40	200	8000
38411200	ջերմաչափ /հեռահար /	ԲԸԱՀ	հատ		1	39000	39000
33141115	բժշկական բամբակ	ԲԸԱՀ	հատ		20	120	2400
33141310	ներարկիչներ	ԲԸԱՀ	հատ		30	30	900
33194120	ներարկման կյուբեր	ԲԸԱՀ	հատ		30	200	6000
33661200	ցավազրկող միջոցներ	ԲԸԱՀ	հատ		10	100	1000
33692000	բժշկական լուծույթներ	ԲԸԱՀ	լիտր		2	1000	2000
33691176	այլ դեղորայք	ԲԸԱՀ	հատ		5	1800	9000
33621641	հականեխ և ախտահանիչ միջոց / սպիրտ /	ԲԸԱՀ	հատ		10	1350	13500
42651200	ձեռքի էլեկտրական գործիքներ	ԲԸԱՀ	հատ		1	19500	19500
44411110	բաղնիքի ծորակ ցնցուղով	ԲԸԱՀ	հատ		4	10000	40000
44111411	ներկ ջրաեմուլսիոն 10լ	ԲԸԱՀ	հատ		3	5000	15000
44192400	գաջ	ԲԸԱՀ	հատ		10	1800	18000
44161110	գազի բաշխման ցանց	ԲԸԱՀ	հատ		1	45000	45000
14211000	սպառ շինարարական	ԲԸԱՀ	հատ		20	300	6000
44921510	ծեփամածիկ սելային 25 կգ	ԲԸԱՀ	հատ		3	6500	19500
44921500	ծեփամածիկ զիպսային 25 կգ	ԲԸԱՀ	հատ		5	4600	23000
44921110	զիպս շինարարական 25 կգ	ԲԸԱՀ	հատ		3	2500	7500
44192700	ներկազլանիկ	ԲԸԱՀ	հատ		10	1000	10000
44192800	վրձին	ԲԸԱՀ	հատ		20	550	11000
44531110	փայտի պտուտակներ	ԲԸԱՀ	տուփ		6	3500	21000
24951130	սիլկոնե քսուկներ	ԲԸԱՀ	հատ		10	1250	12500
44411120	ծորակ ջրի 2 փականով	ԲԸԱՀ	հատ		4	5000	20000
24911200	սոսինձ էմուլսիա	ԲԸԱՀ	հատ		3	900	2700

22458200	դիպլոմներ, հավաստագրեր, վկայականներ	ԲՀԱՀ	հատ	300	150	45000
31531210	էլեկտրական լամպ 60W, 100W	ԲՀԱՀ	հատ	300	100	30000
44192610	մեխ շինարարական	ԲՀԱՀ	կգ	10	600	6000
39130000	գրասենյակային կահույք	ԲՀԱՀ	հատ		150000	150000
30232110	լազերային տպիչ	ԲՀԱՀ	հատ	1	150000	150000
30197000	գրասենյակային փոքր սարքավորումներ	ԲՀԱՀ	հատ	1	50000	50000
	ընդամենը					979400
Մատայություններ						
64211120	միջբաղադրային հեռախոսակապ	ԲՀԱՀ	դրամ		58800	58800
32411130	համացանց	ԲՀԱՀ	դրամ		72000	72000
66510000	սպահովագրական ծախսեր	ԲՀԱՀ	դրամ		126000	126000
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ԲՀԱՀ	դրամ		1000000	1000000
65211100	գազի բաշխում	ԲՀԱՀ	դրամ		3100000	3100000
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ԲՀԱՀ	դրամ		300000	300000
72261160	ՀՄ համակարգ. ծրագրերի փաթեթների սպասար.	ԲՀԱՀ	հատ		215000	215000
50311120	լազերային քաթրիջի լիցքավորում	ԲՀԱՀ	հատ	2	4000	8000
	ընդամենը					4879800